
مـدیرعامل شرکـت پشتیبـانی امـور
ــازگشت ــبر داد: ب ــور خ دام کش
ــوچک و ــدهای ک ــیاری از واح بس
متوســط دام و طیــور بــه چرخــه

تولید کشور

حسین شیرزاد گفت: طی سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۴ میلیون تن نهاده (جو،
ذرت و کنجاله سویا) به نظام بهره برداری دام و طیور کشور توسط

این شرکت عرضه شده است.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایرنا، حسین شیرزاد با بیان اینکه شرکت پشتیبانی امور دام
متعهد به حمایت از جامعه بهره برداران دام و طیور کشور است
افزود: سیاست جدید شرکت پشتیبانی امور دام که در بازه زمانی ۶
ماه گذشته پیگیری شده و همچنان با قدرت دنبال می شود، حمایت همه
جانبه از جامعه دامپروری و مرغداران کشور از طریق فروش نهاده مدت
دار، تولید قراردادی با زنجیره ها و ایجاد آرامش حداکثری در
بازار نهاده ها و استفاده از پتانسیل بازار بدهی با مکانیزم

تاخیری استمهال است.

وی تصریح کرد: در ۶ ماهه دوم سال گذشته نزدیک به ۹۰۰ هزار تن جو
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و یک و نیم میلیون تن ذرت بصورت نسیه و مدت دار با چک و سفته و
ضمانت نامه بانکی به جامعه هدف بهره بردار عرضه شده و همچنین از
عرضه بیش از یک میلیون تن سویا طی سال قبل حدود ۱۰۰ هزار تن

بصورت نسیه بوده است.

شیرزاد گفت: در مجموع بیش از ۸۷ درصد فروش ها در نهاده جو به شکل
نسیه، ۷۵ درصد فروش ذرت و ۱۲ درصد کنجاله سویا نیز بصورت نسیه و
مدت دار ۳ تا ۶ ماهه و در برخی استانهای محروم ۸ ماهه بوده که
رکوردی بی سابقه در فروش نهاده های کشور با این الگوی حمایتی

جدید محسوب می شود.

وی افزود: این سیاستهای حمایتی با قدرت و توان بیشتر در سال جدید
نیز ادامه خواهد یافت تا آسیب های گذشته ناشی از افزایش قیمت
نهاده های دام و طیور، عدم تزریق سرمایه در گردش مکفی به صنعت
دام و طیور و کشتار دام مولد و تعطیلی واحدهای کوچک و متوسط

تعدیل و صدمات تا حدودی جبران شود.

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام نتایج این سیاستهای حمایتی را
تاکنون بازگشت بسیاری از واحدهای کوچک و متوسط دام و طیور به
چرخه تولید کشور دانست و اظهارداشت: این امر اطمینان خاطر
مرغداران و دامداران از وجود وفور و فراوانی نهاده و آرامش بازار
طی ۶ ماه گذشته، رشد تولید گوشت سفید، تزریق امید و روحیه مثبت
تولید در بین جامعه بهره برداران کشور، دیرکشتاری در دام سبک،
تشویق به پرواربندی گوساله پای پروار، تشویق به جوجه ریزی تا ۱۵۲

میلیون قطعه و افزایش وزن مرغ را به دنبال داشته است.
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